
 
                                                          Uchwała Nr 60/614/08/III 
                                   Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
                                                          z dnia 26 listopada 2008r. 
 
 
 
w sprawie wyboru biegłych rewidentów dla zbadania sprawozdań finansowych  instytucji kultury 
 
 
 Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /Dz.U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, 
z późn. zm./ w związku z art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
/Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 
 
                                                                          § 1. 
 
Dla zbadania sprawozdań finansowych za 2008 rok instytucji kultury: Muzeum Kultury Ludowej  
w Węgorzewie, Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Olsztynie, Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych  
w Olsztynie, Centrum Kultury i Współpracy Międzynarodowej „Światowid” w Elblągu, Centrum Polsko-
Francuskiego Cotes d’Armor-Warmia i Mazury w Olsztynie, Teatru im. Stefana Jaracza w Olsztynie, Teatru  
im. Aleksandra Sewruka w Elblągu, Warmińsko-Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego  
w Olsztynie, dla których Województwo Warmińsko-Mazurskie jest organizatorem, wybiera się Auxilium 
Kancelarię Biegłych Rewidentów S.A. w Krakowie. 
 
                                                                          § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom wymienionych w §1 instytucji kultury. 
 
 
                                                                          § 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                  Przewodniczący 
                                                                        Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
                                                                                                    Jacek Protas 


